ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" j 5 " f A / O A ^ 2020 г. № А^А

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 31 мая 2016 года № 1078-па

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей
Губкинского городского округа, в соответствии с постановлением Губернатора
Белгородской области от 08 мая 2020 года № 58 «О мерах по предупреждению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории
Белгородской области», постановлением администрации Губкинского
городского округа от 27 июня 2019 года № 1100-па «Об организации отдыха,
оздоровления и занятости детей на территории Губкинского городского
округа», методическими рекомендациями Федеральной службы по надзору в
сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 25 мая 2020 года
MP 3.1/2.4.0185-20 «Рекомендации по организации работы организаций отдыха
детей и их оздоровления в условиях сохранения рисков распространения
COVID-19», на основании Устава Губкинского городского округа
Белгородской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 31 мая 2016 года № 1078-ria «Об организации отдыха и
оздоровления детей в муниципальном бюджетном оздоровительном
учреждении «Спортивно-оздоровительный комплекс «Орленок» города
Губкина Белгородской области»:

- в преамбуле вышеуказанного постановления слова «от 07 апреля
2015 года № 717-па «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей
Губкинского городского округа» заменить словами «от 27 июня 2019 года

2

№ 1100-па «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей на
территории Губкинского городского округа»;

пункт 2. вышеуказанного постановления изложить в следующей
редакции:

«2. Определить продолжительность оздоровительной смены - 21 день в
соответствии с графиком:

1 смена: 02 июля - 22 июля;
2 смена: 27 июля - 16 августа.»;
- по тексту вышеуказанного постановления после слов «бюджета

Губкинского городского округа» дополнить словами «Белгородской области»;
- приложение к вышеуказанному постановлению изложить в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Белоусова И.К.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 02 июля
2020 года.

Глава администрации
Губкинского городского округа А.П. Гаевой

3

Приложение
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

от « » о^ЮлЭ, 2020 г. №

Перечень
категорий работников с круглосуточным режимом работы, имеющих

право на получение бесплатного трехразового питания

1. Директор
2. Заместитель директора по воспитательной работе
3. Главный инженер
4. Заместитель директора по АХЧ
5. Заведующий столовой
6. Специалист по кадрам
7. Специалист (бухгалтер)
8. Инструктор по ФК
9. Музыкальный руководитель
10. Администратор
11. Шеф - повар
12. Повар
13. Подсобный рабочий
14. Уборщик служебных помещений
15. Горничная
16. Дворник
17. Вахтер
18. Водитель автомобиля
19. Лаборант
20. Воспитатель
21. Вожатый
22. Педагог дополнительного образования
23. Педагог - психолог
24. Врач
25. Медицинская сестра
26. Электрик
27. Санитарка
28. Сторож
29. Слесарь - сантехник
30. Тракторист
31. Машинист по стирке белья
32. Рабочийлто комплексному обслуживанию и ремонту зданий